
Urząd Miasta 

59-220 Legnica 

Plac Słowiański 8  

Legnica 25.06.2024r. 

IM.RZP.271.6.1.23.2024                   

Wszyscy Wykonawcy 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup energii elektrycznej dla 

Urzędu Miasta Legnicy”. 

  

W związku z wniesionymi przez Wykonawców zapytaniami do specyfikacji warunków 

zamówienia w ww. postępowaniu zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6. ustawy Prawo zamówień publicznych 

z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 – tekst jednolity z późniejszymi zmianami) 

oraz pkt. XIII. „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 swz, Zamawiający poniżej publikuje 

zapytania i odpowiedzi:  
 

Zapytanie nr 1: 

Proszę o podanie okresu obowiązywania umowy? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że okres obwiązywania umowy to 12 miesięcy. Przewidywany termin 

zawarcia umowy to lipiec/sierpień 2024r. 

 

Zapytanie nr 2. 

Proszę o informacje czy któryś z PPE jest prosumentem? jeżeli tak proszę o podanie mocy instalacji? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że żaden PPE nie jest prosumentem. 

 

Zapytanie nr 3. 

Czy to jest kolejna czy pierwsza zmiana sprzedawcy? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że aktualnie podpisane umowy są umowami rezerwowej sprzedaży energii 

elektrycznej zawarte w grudniu 2022 r.  

 

Zapytanie nr 4. 

Jaki jest okres wypowiedzenia umowy czy ja Państwo wypowiedzieli 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że aktualne umowy nie zostały wypowiedziane. Wypowiedzenie może 

nastąpić z miesięcznym terminem wypowiedzenia lub za porozumieniem stron. 

 

Zapytanie nr 5. 

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający w ogłoszonym 

postępowaniu posiada: 

a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych 

źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym 

energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy  

w instalacjach odnawialnego źródła energii, 

b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 

2015r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą 

końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne 

potrzeby w mikroisntalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi 

przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi  

na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. 

poz. 443ze zm.) ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że nie ma statusu wytwórcy ani prosumenta energii odnawialnej. 

 

 



Zapytanie nr 6. 

Czy w przypadku posiadania statusu wytwórcy Zamawiający będzie wymagać zawarcie z Wykonawcą 

umowy na odkup nadwyżki wyprodukowanej energii? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że nie ma statusu wytwórcy. 
 

Zapytanie nr 7. 

Czy w przypadku posiadania statusu prosumenta Zamawiający wyłączy z postępowania PPE  

na których posiada ten status. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że nie ma statusu prosumenta. 
 

Zapytanie nr 8.  

Czy Zamawiający pozyskuje energię elektryczną z jakiegoś innego źródła wytwórczego  

np. elektrowni biogazowej? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że nie pozyskuje energii elektrycznej z innego źródła. 
 

Zapytanie nr 9. 

Czy Zamawiający posiada umowy kompleksowe? jeżeli tak jaki jest okres ich wypowiedzenia? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że wszystkie umowy są umowami kompleksowymi Wypowiedzenie może 

nastąpić z miesięcznym terminem wypowiedzenia lub za porozumieniem stron. 

 

Zapytanie nr 10. 

Jakimi umowami obecnie związany jest Zamawiający i jaki jest okres ich wypowiedzenia? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że wszystkie umowy są umowami kompleksowymi Wypowiedzenie może 

nastąpić z miesięcznym terminem wypowiedzenia lub za porozumieniem stron. 
 

Zapytanie nr 11. 

Przypominamy, iż procedura zmiany sprzedawcy trwa niezmiennie +21 dni w związku z czym 

rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej może opóźnić się względem planowanej daty rozpoczęcia 

sprzedaży. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że wszystkie umowy są umowami kompleksowymi Wypowiedzenie może 

nastąpić z miesięcznym terminem wypowiedzenia lub za porozumieniem stron. 

Zamawiający bierze pod uwagę i liczy się  z takimi uwarunkowaniami zmiany sprzedawcy. 
 

Zapytanie nr 12. 

Z kim Zamawiający ma zawartą umowę na dystrybucję energii elektrycznej? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że aktualnie ma zawarte umowy na dystrybucję z TAURONEM. 
 

Zapytanie nr 13. 

Prosimy o wskazanie terminu obowiązywania umowy. Zawarcie umowy nie jest równoznaczne  

z terminem rozpoczęcia sprzedaży. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że termin obowiązywania umowy planujemy lipiec/sierpień 2024 r.  

przez okres 12 miesięcy (  do czerwca/lipca 2025) 

 

Zapytanie nr 14. 

Kto jest Państwa OSD? 
Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że naszym OSD jest TAURON 

 

 

 



Zapytanie nr 15 

Czy posiadają Państwo jakieś źródła wytwórcze, np. fotowoltaika? 
Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że nie posiada źródeł wytwórczych. 
 
Zapytanie nr 16 
Czy wyrażają Państwo zgodę na podpisanie umowy droga korespondencyjną lub 

elektronicznie? 
Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną lub 

elektronicznie. 
 

 

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia  nie prowadzą do istotnej zmiany treści 

ogłoszenia i stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia. 
 

 

    

   

 ZATWIERDZAM 

     Z up. Prezydenta Miasta 

Jacek Baszczyk 

          (Zastępca Prezydenta) 
 


